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Place No. Name Class Sub-Class Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total
1 Catalin Badauta - Coupe 18 25 5 48
2 Laszlo Robert Sedan Dacia Revival Regularitate 18 25 43
3 Adrian Georgescu - Coupe 25 10 35
4 Dragos DOBRE - Sedan 15 12 27
5 ALIMAN CAMIL - Sedan 25 25
6 Marin Mihai - Sedan 15 8 23
7 Andrei Canter Sedan 2 18 20
8 Dorobantu Vlad Andrei - Coupe Dacia Revival Regularitate 18 18
9 Laszlo Eniko Cabriolet 15 15

10 Viorel Ognean Coupe 15 15
11 POPESCU MIHAI - Sedan Dacia Revival Regularitate 12 2 14
12 Radulescu Bogdan - Cabriolet 12 12
13 Necula Gheorghe Sedan 12 12
14 Mihai Alexandru Hash - Sedan 10 10
15 Dascalescu  Mihai - Sedan Dacia Revival Regularitate 10 10
16 Musat Marius Constantin Coupe 5 5 10
17 Bnistorescu Eugen Sedan 10 10
18 Holeiciuc Cristian Mihai - Coupe 8 8
19 Baczoni Attilla Coupe 8 8
20 Conduris Gabriel Sedan 8 8
21 Nanu Mihai-Andrei - Coupe 5 5
22 Stefan Cobori - Cabriolet 2 2
23 Gyarmati Levente Cabriolet 2 2

Regularitate Istorice pe circuit OPEN 2019
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Regularitate Istorice pe circuit 2019 Cabriolet
Place No. Name Class Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Strugariu Ciprian - Cabriolet 8 18 25 15 66
2 Radulescu Bogdan - Cabriolet 18 25 43
3 Laszlo Eniko Cabriolet 12 25 37
4 Gyarmati Levente Cabriolet 15 18 33
5 George Barbu Cabriolet 15 15 30
6 Rencsik Otto Cabriolet 18 12 30
7 Stefan Cobori - Cabriolet 25 25
8 Horatiu Baiasu - Cabriolet 12 12 24
9 Turcan Vanessa - Cabriolet 10 10 20

10 Craita Taralunga - Cabriolet 5 8 13
11 Gherghe Daniel - Cabriolet 2 2
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Regularitate Istorice pe circuit 2019 Coupe
Place No. Name Class Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Catalin Badauta - Coupe 25 5 25 18 73
2 Dorobantu Vlad Andrei - Coupe 10 18 8 15 51
3 Baczoni Attilla Coupe 12 25 37
4 Adrian Georgescu - Coupe 8 25 33
5 Holeiciuc Cristian Mihai - Coupe 18 12 30
6 Musat Marius Constantin Coupe 15 15 30
7 Dima Viorel Sandu - Coupe 8 10 12 30
8 Viorel Ognean Coupe 18 10 28
9 Constantin Alexandru Iulian - Coupe 12 10 22

10 Nanu Mihai-Andrei - Coupe 15 15
11 Codrin Mihailescu - Coupe 5 5
19 Cojocaru Bogdan Coupe 5 5
20 Cornel Socariciu - Coupe 2 2
21 Canila Constantin Coupe 2 2
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Regularitate Istorice pe circuit 2019 Sedan
Place No. Name Class Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 Laszlo Robert Sedan 25 25 50
2 ALIMAN CAMIL - Sedan 25 10 2 8 45
3 Dragos DOBRE - Sedan 25 15 40
4 POPESCU MIHAI - Sedan 15 12 8 2 37
5 Marin Mihai - Sedan 18 15 33
6 Canter Andrei Sedan 10 18 28
7 Dascalescu  Mihai - Sedan 8 18 26
8 Necula Gheorghe - Sedan 8 18 26
9 Ionescu Irinel - Sedan 10 5 10 25

10 Gabriel Conduris - Sedan 5 12 5 22
11 Eugen Nistorescu Sedan 15 15
12 Mihai Alexandru Hash - Sedan 12 12
21 Adrian Georgescu Sedan 12 12
22 Popescu Cezar - Sedan 5 5
23 Catalin Constantinescu - Sedan 2 2
24 Alin-Alexandru Ionescu - Sedan 2 2
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Regularitate Istorice pe circuit 2019 Dacia Revival
Place No. Name Dacia Revival Regularitate Et1 Et2 Et3 Et4 Et5 Et6 Total

1 POPESCU MIHAI - Dacia Revival Regularitate 25 15 15 15 70
2 Dorobantu Vlad Andrei - Dacia Revival Regularitate 15 25 5 12 57
3 Ionescu Irinel - Dacia Revival Regularitate 18 5 12 18 53
4 Laszlo Robert Dacia Revival Regularitate 25 25 50
5 Dascalescu  Mihai - Dacia Revival Regularitate 8 18 10 10 46
6 Popescu Cezar - Dacia Revival Regularitate 10 12 22
7 Diaconeasa Ciprian - Dacia Revival Regularitate 12 8 20
8 Nistorescu Eugen Dacia Revival Regularitate 18 18
9 Alin-Alexandru Ionescu - Dacia Revival Regularitate 5 10 15

10 Ciprian Zaharie Dacia Revival Regularitate 8 8
11 Lupu Florin - Dacia Revival Regularitate 2 2
12 Dobrescu Dan Dacia Revival Regularitate 2 2
13 Dumitrascu Cristi - Dacia Revival Regularitate 0


